

**KOMUNALNE PRZEDSIĘBIORSTWO
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
SPÓŁKA z o.o.**

ul. Michała Drzymały 4a

89-100 Nakło nad Notecią

tel./fax. 0 52-385-40-24

NIP 558 000 14 43

REGON 090038018

Nakło nad Notecią, 5 grudnia 2023 r.

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Zamawiający, Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Nakle nad Notecią informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn. „**Odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 w ilości maksymalnej do 60 Mg/miesiąc**” ZP/TP/3/2023/Nakło zostały złożone pytania. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź na pytanie 1

Zgodnie z **Rozdziałem II** (Wymagania stawiane wykonawcy) **punkt 7** (Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia) SWZ.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź na pytanie 2

Zgodnie z **Rozdziałem I** (Informacje ogólne), **pkt. 2** (Wykonawcy/podwykonawcy/podmioty trzecie udostępniające wykonawcy swój potencjał), **ppkt f.** SWZ

**KOMUNALNE PRZEDSIĘBIORSTWO
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
SPÓŁKA z o.o.**

ul. Michała Drzymały 4a

89-100 Nakło nad Notecią

tel./fax. 0 52-385-40-24

NIP 558 000 14 43

REGON 090038018

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców w elemencie dotyczącym transportu odpadów.

Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający, zgodnie z wnioskiem, udostępnia zdjęcie odpadów.

Pytanie 5

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga?

Odpowiedź na pytanie 5

23Mg

Pytanie 6

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający przewiduje transport 3 razy w miesiącu.

Pytanie 7

Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający?

**KOMUNALNE PRZEDSIĘBIORSTWO
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
SPÓŁKA z o.o.**

ul. Michała Drzymały 4a

89-100 Nakło nad Notecią

tel./fax. 0 52-385-40-24

NIP 558 000 14 43

REGON 090038018

Odpowiedź na pytanie 7

Zgodnie z **Rozdziałem II** (Wymagania stawiane wykonawcy) **pkt 7, ppkt 4 b SWZ.**